



**Ejendomsselskabet Falstersgade
44 ApS**

Sletterhagevej 15
8420 Knebel
CVR-nr. 34600007

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2024

Steen Rene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Falstersgade 44 ApS
Sletterhagevej 15
8420 Knebel

CVR-nr.: 34600007

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Steen Rene Nielsen
Nanna Marie Nielsen Olivarius

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 93 t.kr. mod et underskud på 70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser således det opnåede resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		233.334	294.019
Af- og nedskrivninger		(234.415)	(229.159)
Driftsresultat		(1.081)	64.860
Andre finansielle indtægter		29.832	0
Andre finansielle omkostninger	1	(146.581)	(153.138)
Resultat før skat		(117.830)	(88.278)
Skat af årets resultat	2	25.259	18.638
Årets resultat		(92.571)	(69.640)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(92.571)	(69.640)
Resultatdisponering		(92.571)	(69.640)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		13.109.474	12.870.841
Materielle aktiver	3	13.109.474	12.870.841
Anlægsaktiver		13.109.474	12.870.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.284	0
Periodeafgrænsningsposter		3.438	0
Tilgodehavender		15.722	0
Likvide beholdninger		1.501.889	1.873.210
Omsætningsaktiver		1.517.611	1.873.210
Aktiver		14.627.085	14.744.051

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		5.465.748	5.609.584
Overført overskud eller underskud		682.775	631.510
Egenkapital		6.228.523	6.321.094
Udskudt skat		1.450.000	1.502.000
Hensatte forpligtelser		1.450.000	1.502.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.932.424	5.931.276
Skyldig skat		26.741	31.362
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.959.165	5.962.638
Deposita		123.969	97.080
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.238	63.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.688	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.445	680.236
Skyldig skat		31.362	86.600
Anden gæld		18.695	14.359
Kortfristede gældsforpligtelser		989.397	958.319
Gældsforpligtelser		6.948.562	6.920.957
Passiver		14.627.085	14.744.051
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.609.584	631.510	6.321.094
Opløsning af opskrivninger	0	(143.836)	143.836	0
Årets resultat	0	0	(92.571)	(92.571)
Egenkapital ultimo	80.000	5.465.748	682.775	6.228.523

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.209	26.163
Renteomkostninger i øvrigt	118.224	126.114
Øvrige finansielle omkostninger	1.148	861
	146.581	153.138

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.741	31.362
Ændring af udskudt skat	(52.000)	(50.000)
	(25.259)	(18.638)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.045.037
Tilgange	473.048
Kostpris ultimo	6.518.085
Opskrivninger primo	7.376.180
Opskrivninger ultimo	7.376.180
Af- og nedskrivninger primo	(550.376)
Årets afskrivninger	(234.415)
Af- og nedskrivninger ultimo	(784.791)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.109.474
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	6.102.104

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.932.424	5.926.684
Skyldig skat	26.741	0
	5.959.165	5.926.684

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SNO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.109 t.kr. pr. 30.06.2024.
